
 

 

COMUNE DI VITTUONE 
 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 457 DEL 11/12/2017 

 

Proposta n. 705 del 16/11/2017 

 

SETTORE TECNICO 

 

 

 

 

 

OGGETTO: SERVIZIO DI CONDUZIONE, MANUTENZIONE ORDINARIA E PROVE FUMI 

DELLE CALDAIETTE IMMOBILI COMUNALI  STAGIONI INVERNALI 2017-

2018 E 2018-2019  AFFIDAMENTO SERVIZIO  CIG Z512010803. 

 

 

 

 

 

 

 

 

La presente Determinazione Dirigenziale viene pubblicata all’Albo Pretorio on-line del Comune di 

Vittuone dal 14/12/2017 al 29/12/2017 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PROPOSTA DI DETERMINAZIONE NR. 705 DEL 16/11/2017 

 

 

OGGETTO: SERVIZIO DI CONDUZIONE, MANUTENZIONE ORDINARIA E PROVE FUMI 

DELLE CALDAIETTE IMMOBILI COMUNALI  STAGIONI INVERNALI 2017-

2018 E 2018-2019  AFFIDAMENTO SERVIZIO  CIG Z512010803. 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO 

 

 

Ricordato che con Determinazione dirigenziale n. 377 del 27.10.2017 è stata indetta gara di 

appalto – con affidamento ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. b) del D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i., 

previo selezione di ditte del settore specializzate e qualificate - ed approvata la richiesta di offerta 

RDO inerente il servizio di conduzione, manutenzione ordinaria e prove fumi delle caldaiette 

immobili comunali – stagioni invernali 2017-2018 e 2018-2019, per un importo complessivo di € 

1.600,00.= al netto IVA 22%, oltre oneri di sicurezza per €. 200,00.= al netto IVA 22% -  CIG 

Z512010803; 
 

 Considerato che l’Ufficio Tecnico, il 7.11.2017 ha effettuato la procedura di pubblicazione su 

SINTEL – Sistema di intermediazione telematica – attraverso le risorse fornite dalla centrale unica 

di committenza regionale della Lombardia A.R.C.A. (Azienda Regionale Centrale Acquisti) 

precisamente con: Id procedura 90714177 (Richiesta di Offerta) tramite il metodo di cui all’art. 36 

del predetto decreto -  per l’affidamento del servizio in oggetto; 

 

 Visto che a seguito della predetta procedura è risultato aggiudicatario con il criterio del prezzo 

più basso la ditta TERMOIDRAULICA CERINI DI CERINI CARLA & C. SNC con sede in via 

Liguria n. 29 Inveruno (MI) -  P.IVA 06850690964, la quale ha presentato, entro i termini stabiliti 

dalla lettera di invito RDO, idonea offerta scontata del 20%, conservata agli atti, firmata 

digitalmente per l’importo di € 1.280,00.= oltre a € 200,00.= per oneri di sicurezza, per complessivi 

€ 1.480,00.= al netto IVA 22%; 

 

 Visto il D. Lgs. n. 50 del 18.04.2016 e s.m.i.; 

 

 Dato atto che si è provveduto ad accertare che il programma dei pagamenti corrispondenti al 

seguente impegno è compatibile con i relativi stanziamenti e con le regole di finanza pubblica, ai 

sensi dell’art. 9, comma 1, della Legge n. 102/2009; 
 

  Vista la deliberazione C.C. n. 38 del 30.12.2016 di approvazione dello schema di 

Documento Unico di Programmazione (DUP) 2017-2019; 
 
   

 Vista la deliberazione C.C. n. 16 del 30.03.2017, avente per oggetto: “Approvazione del 

Bilancio di Previsione per gli esercizi 2017-2019”; 
 

 Richiamato il decreto sindacale n. 4 del 12.01.2017, avente per oggetto: “Nomina del 

Responsabile del Settore Tecnico e di attribuzione di posizione organizzativa”; 

 

 

DETERMINA 

 

1.   di approvare, per i motivi espressi in narrativa, il report/verbale di gara e l’offerta per il 

servizio di conduzione, manutenzione ordinaria e prove fumi delle caldaiette immobili 

comunali – stagioni invernali 2017-2018 e 2018-2019 -  CIG Z512010803, ricevuta entro i 

tempi tecnici dettati dalla lettera di invito RDO, tramite piattaforma telematica SINTEL 

(ARCA Regione Lombardia) ID n. 90714177 dalla ditta TERMOIDRAULICA CERINI DI 



CERINI CARLA & C. SNC con sede in via Liguria n. 29 Inveruno (MI) -  P.IVA 

06850690964, la quale ha offerto lo sconto del 20,00%, firmata digitalmente, per l’importo 

di € 1.280,00.= oltre a € 200,00.= per oneri di sicurezza, per complessivi € 1.480,00.= al 

netto IVA 22%; 

 

2. di affidare alla ditta TERMOIDRAULICA CERINI DI CERINI CARLA & C. SNC di 

Inveruno (MI), il servizio di conduzione, manutenzione ordinaria e prove fumi delle 

caldaiette immobili comunali – stagioni invernali 2017-2018 e 2018-2019, per l’importo 

complessivo pari a 1.805,60.= al lordo IVA 22%; 

 

3. di ridurre la spesa precedentemente impegnata di € 2.196,00.=. importo lordo assunto con 

determinazione dirigenziale n. 377 del 27.10.2017 dell’importo di € - 390,40.= (mantenendo 

impegnata la somma di € 1.805,60.=), come segue: 

 

Capitolo 

Titolo, 

Missione, 

Programma e 

Macroaggregato 

CP/FPV/RP 
(COMPETENZA - 

FONDO P.V. - 

RESIDUI) 

ESERCIZIO DI ESIGIBILITA’ 

2017 2018 2019 

1342000 1.05.1.0103 CP € - 48,80 € - 58,56 € - 48,80 

1352001 1.06.1.0103 CP € - 24,40 € - 29,28 € - 24,40 

1682002 12.09.1.0103 CP € - 24,40 € - 29,28 € - 24,40 

1672001 5.02.1.0103 CP € - 24,40 € - 29,28 € - 24,40 

 

Il Responsabile 

Settore Tecnico 

Carlo Motta 

 

 

 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Vittuone. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

MOTTA CARLO;1;106827511060331905561614135562503979677



Comune di VITTUONE
Provincia di MILANO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione Settore Tecnico nr.705 del 16/11/2017

27/10/2017Data: Importo: 195,20

Oggetto: SERVIZIO DI CONDUZIONE, MANUTENZIONE ORDINARIA E PROVE FUMI DELLE CALDAIETTE DEGLI IMMOBILI
COMUNALI - STAGIONI INVERNALI 2017-2018  E 2018-2019: CIG  Z512010803.

Bilancio
Anno: 2017

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 121.200,00
107.811,03

195,20
108.006,23

13.193,77Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2017 16.000,00

13.990,98

195,20

14.186,18

Disponibilità residua: 1.813,82

Capitolo: 1342000

Oggetto: MANUTENZIONE E PULIZIA -  BENI DEMANIALI E PATRIMONIALI

Progetto: GESTIONE BENI DEMANIALI E PATRIMONIALI

4 - SETTORE TECNICO

4 - SETTORE TECNICOResp. servizio:

2017 969/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 969/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 969/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

TERMOIDRAULICA CERINI SNCBeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell' art. 151, comma 4 e dell'art. 183,
comma 7, D. Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.03.02.99.999 - Altri servizi diversi n.a.c.

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2017

 VITTUONE li, 11/12/2017

Z512010803C.I.G.:

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: -48,80 Annotazioni:AFFIDAMENTO SERVIZIO

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.



Comune di VITTUONE
Provincia di MILANO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione Settore Tecnico nr.705 del 16/11/2017

27/10/2017Data: Importo: 97,60

Oggetto: SERVIZIO DI CONDUZIONE, MANUTENZIONE ORDINARIA E PROVE FUMI DELLE CALDAIETTE DEGLI IMMOBILI
COMUNALI - STAGIONI INVERNALI 2017-2018  E 2018-2019: CIG  Z512010803.

Bilancio
Anno: 2017

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
6 - Ufficio tecnico
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 267.730,38
229.870,64

97,60
229.968,24

37.762,14Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2017 52.000,00

51.189,05

97,60

51.286,65

Disponibilità residua: 713,35

Capitolo: 1352001

Oggetto: MANUTENZIONE  E PULIZIA IMMOBILI E IMPIANTI - SERVIZI
GENERALI

Progetto: GESTIONE BENI DEMANIALI E PATRIMONIALI

4 - SETTORE TECNICO

4 - SETTORE TECNICOResp. servizio:

2017 970/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 970/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 970/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

TERMOIDRAULICA CERINI SNCBeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell' art. 151, comma 4 e dell'art. 183,
comma 7, D. Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.03.02.99.999 - Altri servizi diversi n.a.c.

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2017

 VITTUONE li, 11/12/2017

Z512010803C.I.G.:

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: -24,40

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.



Comune di VITTUONE
Provincia di MILANO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione Settore Tecnico nr.705 del 16/11/2017

27/10/2017Data: Importo: 97,60

Oggetto: SERVIZIO DI CONDUZIONE, MANUTENZIONE ORDINARIA E PROVE FUMI DELLE CALDAIETTE DEGLI IMMOBILI
COMUNALI - STAGIONI INVERNALI 2017-2018  E 2018-2019: CIG  Z512010803.

Bilancio
Anno: 2017

12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
9 - Servizio necroscopico e cimiteriale
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 80.236,00
72.075,90

97,60
72.173,50

8.062,50Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2017 4.000,00

1.852,04

97,60

1.949,64

Disponibilità residua: 2.050,36

Capitolo: 1682002

Oggetto: MANUTENZIONI  - SERVIZI CIMITERIALI

Progetto: SERVIZI CIMITERIALI

4 - SETTORE TECNICO

4 - SETTORE TECNICOResp. servizio:

2017 971/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 971/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 971/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

TERMOIDRAULICA CERINI SNCBeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell' art. 151, comma 4 e dell'art. 183,
comma 7, D. Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.03.02.09.004 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2017

 VITTUONE li, 11/12/2017

Z512010803C.I.G.:

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: -24,40

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.09.004 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari



Comune di VITTUONE
Provincia di MILANO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione Settore Tecnico nr.705 del 16/11/2017

27/10/2017Data: Importo: 97,60

Oggetto: SERVIZIO DI CONDUZIONE, MANUTENZIONE ORDINARIA E PROVE FUMI DELLE CALDAIETTE DEGLI IMMOBILI
COMUNALI - STAGIONI INVERNALI 2017-2018  E 2018-2019: CIG  Z512010803.

Bilancio
Anno: 2017

5 - Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali
2 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 127.000,00
92.901,77

97,60
92.999,37
34.000,63Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2017 4.700,00

3.671,68

97,60

3.769,28

Disponibilità residua: 930,72

Capitolo: 1672001

Oggetto: MANUTENZIONE IMMOBILI, IMPIANTI -CENTRO SOCIO
CULTURALE

Progetto: GESTIONE BENI DEMANIALI E PATRIMONIALI

4 - SETTORE TECNICO

5 - SETTORE EDUCATIVO E TEMPO LIBEROResp. servizio:

2017 972/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 972/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 972/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

TERMOIDRAULICA CERINI SNCBeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell' art. 151, comma 4 e dell'art. 183,
comma 7, D. Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.03.02.09.004 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2017

 VITTUONE li, 11/12/2017

Z512010803C.I.G.:

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: -24,40

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.09.004 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari



Comune di VITTUONE
Provincia di MILANO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione Settore Tecnico nr.705 del 16/11/2017

27/10/2017Data: Importo: 478,24

Oggetto: SERVIZIO DI CONDUZIONE, MANUTENZIONE ORDINARIA E PROVE FUMI DELLE CALDAIETTE DEGLI IMMOBILI
COMUNALI - STAGIONI INVERNALI 2017-2018  E 2018-2019: CIG  Z512010803.

Bilancio
Anno: 2018

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 114.700,00
21.748,64

478,24
22.226,88
92.473,12Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2018 14.000,00

10.906,08

478,24

11.384,32

Disponibilità residua: 2.615,68

Capitolo: 1342000

Oggetto: MANUTENZIONE E PULIZIA -  BENI DEMANIALI E PATRIMONIALI

Progetto: GESTIONE BENI DEMANIALI E PATRIMONIALI

4 - SETTORE TECNICO

4 - SETTORE TECNICOResp. servizio:

2018 83/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 83/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 83/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

TERMOIDRAULICA CERINI SNCBeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell' art. 151, comma 4 e dell'art. 183,
comma 7, D. Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.03.02.99.999 - Altri servizi diversi n.a.c.

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2017

 VITTUONE li, 11/12/2017

Z512010803C.I.G.:

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: -58,56

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.



Comune di VITTUONE
Provincia di MILANO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione Settore Tecnico nr.705 del 16/11/2017

27/10/2017Data: Importo: 117,12

Oggetto: SERVIZIO DI CONDUZIONE, MANUTENZIONE ORDINARIA E PROVE FUMI DELLE CALDAIETTE DEGLI IMMOBILI
COMUNALI - STAGIONI INVERNALI 2017-2018  E 2018-2019: CIG  Z512010803.

Bilancio
Anno: 2018

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
6 - Ufficio tecnico
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 210.200,00
46.029,90

117,12
46.147,02

164.052,98Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2018 50.000,00

42.950,00

117,12

43.067,12

Disponibilità residua: 6.932,88

Capitolo: 1352001

Oggetto: MANUTENZIONE  E PULIZIA IMMOBILI E IMPIANTI - SERVIZI
GENERALI

Progetto: GESTIONE BENI DEMANIALI E PATRIMONIALI

4 - SETTORE TECNICO

4 - SETTORE TECNICOResp. servizio:

2018 84/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 84/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 84/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

TERMOIDRAULICA CERINI SNCBeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell' art. 151, comma 4 e dell'art. 183,
comma 7, D. Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.03.02.99.999 - Altri servizi diversi n.a.c.

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2017

 VITTUONE li, 11/12/2017

Z512010803C.I.G.:

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: -29,28

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.



Comune di VITTUONE
Provincia di MILANO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione Settore Tecnico nr.705 del 16/11/2017

27/10/2017Data: Importo: 117,12

Oggetto: SERVIZIO DI CONDUZIONE, MANUTENZIONE ORDINARIA E PROVE FUMI DELLE CALDAIETTE DEGLI IMMOBILI
COMUNALI - STAGIONI INVERNALI 2017-2018  E 2018-2019: CIG  Z512010803.

Bilancio
Anno: 2018

12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
9 - Servizio necroscopico e cimiteriale
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 28.300,00
12.370,60

117,12
12.487,72
15.812,28Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2018 5.500,00

400,00

117,12

517,12

Disponibilità residua: 4.982,88

Capitolo: 1682002

Oggetto: MANUTENZIONI  - SERVIZI CIMITERIALI

Progetto: SERVIZI CIMITERIALI

4 - SETTORE TECNICO

4 - SETTORE TECNICOResp. servizio:

2018 85/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 85/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 85/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

TERMOIDRAULICA CERINI SNCBeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell' art. 151, comma 4 e dell'art. 183,
comma 7, D. Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.03.02.09.004 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2017

 VITTUONE li, 11/12/2017

Z512010803C.I.G.:

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: -29,28

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.09.004 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari



Comune di VITTUONE
Provincia di MILANO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione Settore Tecnico nr.705 del 16/11/2017

27/10/2017Data: Importo: 117,12

Oggetto: SERVIZIO DI CONDUZIONE, MANUTENZIONE ORDINARIA E PROVE FUMI DELLE CALDAIETTE DEGLI IMMOBILI
COMUNALI - STAGIONI INVERNALI 2017-2018  E 2018-2019: APPROVAZIONE RDO E INDIZIONE GARA IN PIATTAFORMA
TELEMATICA SINTEL  CIG  Z512010803.

Bilancio
Anno: 2018

5 - Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali
2 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 124.300,00
46.183,67

117,12
46.300,79
77.999,21Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2018 4.000,00

1.392,87

117,12

1.509,99

Disponibilità residua: 2.490,01

Capitolo: 1672001

Oggetto: MANUTENZIONE IMMOBILI, IMPIANTI -CENTRO SOCIO
CULTURALE

Progetto: GESTIONE BENI DEMANIALI E PATRIMONIALI

4 - SETTORE TECNICO

5 - SETTORE EDUCATIVO E TEMPO LIBEROResp. servizio:

2018 86/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 86/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 86/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell' art. 151, comma 4 e dell'art. 183,
comma 7, D. Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.03.02.09.004 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2017

 VITTUONE li, 11/12/2017

Z512010803C.I.G.:

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: -29,28

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.09.004 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari



Comune di VITTUONE
Provincia di MILANO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione Settore Tecnico nr.705 del 16/11/2017

27/10/2017Data: Importo: 195,20

Oggetto: SERVIZIO DI CONDUZIONE, MANUTENZIONE ORDINARIA E PROVE FUMI DELLE CALDAIETTE DEGLI IMMOBILI
COMUNALI - STAGIONI INVERNALI 2017-2018  E 2018-2019: CIG  Z512010803.

Bilancio
Anno: 2019

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 114.700,00
9.127,26

195,20
9.322,46

105.377,54Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2019 14.000,00

5.148,08

195,20

5.343,28

Disponibilità residua: 8.656,72

Capitolo: 1342000

Oggetto: MANUTENZIONE E PULIZIA -  BENI DEMANIALI E PATRIMONIALI

Progetto: GESTIONE BENI DEMANIALI E PATRIMONIALI

4 - SETTORE TECNICO

4 - SETTORE TECNICOResp. servizio:

2019 22/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 22/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 22/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

TERMOIDRAULICA CERINI SNCBeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell' art. 151, comma 4 e dell'art. 183,
comma 7, D. Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.03.02.99.999 - Altri servizi diversi n.a.c.

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2017

 VITTUONE li, 11/12/2017

Z512010803C.I.G.:

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: -48,80

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.



Comune di VITTUONE
Provincia di MILANO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione Settore Tecnico nr.705 del 16/11/2017

27/10/2017Data: Importo: 97,60

Oggetto: SERVIZIO DI CONDUZIONE, MANUTENZIONE ORDINARIA E PROVE FUMI DELLE CALDAIETTE DEGLI IMMOBILI
COMUNALI - STAGIONI INVERNALI 2017-2018  E 2018-2019:  CIG  Z512010803.

Bilancio
Anno: 2019

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
6 - Ufficio tecnico
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 210.200,00
19.960,62

97,60
20.058,22

190.141,78Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2019 50.000,00

19.960,62

97,60

20.058,22

Disponibilità residua: 29.941,78

Capitolo: 1352001

Oggetto: MANUTENZIONE  E PULIZIA IMMOBILI E IMPIANTI - SERVIZI
GENERALI

Progetto: GESTIONE BENI DEMANIALI E PATRIMONIALI

4 - SETTORE TECNICO

4 - SETTORE TECNICOResp. servizio:

2019 23/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 23/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 23/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

TERMOIDRAULICA CERINI SNCBeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell' art. 151, comma 4 e dell'art. 183,
comma 7, D. Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.03.02.99.999 - Altri servizi diversi n.a.c.

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2017

 VITTUONE li, 11/12/2017

Z512010803C.I.G.:

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: -24,40

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.



Comune di VITTUONE
Provincia di MILANO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione Settore Tecnico nr.705 del 16/11/2017

27/10/2017Data: Importo: 97,60

Oggetto: SERVIZIO DI CONDUZIONE, MANUTENZIONE ORDINARIA E PROVE FUMI DELLE CALDAIETTE DEGLI IMMOBILI
COMUNALI - STAGIONI INVERNALI 2017-2018  E 2018-2019: CIG  Z512010803.

Bilancio
Anno: 2019

12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
9 - Servizio necroscopico e cimiteriale
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 29.300,00
0,00

97,60
97,60

29.202,40Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2019 6.500,00

0,00

97,60

97,60

Disponibilità residua: 6.402,40

Capitolo: 1682002

Oggetto: MANUTENZIONI  - SERVIZI CIMITERIALI

Progetto: SERVIZI CIMITERIALI

4 - SETTORE TECNICO

4 - SETTORE TECNICOResp. servizio:

2019 24/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 24/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 24/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

TERMOIDRAULICA CERINI SNCBeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell' art. 151, comma 4 e dell'art. 183,
comma 7, D. Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.03.02.09.004 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2017

 VITTUONE li, 11/12/2017

Z512010803C.I.G.:

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: -24,40

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.09.004 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari



Comune di VITTUONE
Provincia di MILANO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione Settore Tecnico nr.705 del 16/11/2017

27/10/2017Data: Importo: 97,60

Oggetto: SERVIZIO DI CONDUZIONE, MANUTENZIONE ORDINARIA E PROVE FUMI DELLE CALDAIETTE DEGLI IMMOBILI
COMUNALI - STAGIONI INVERNALI 2017-2018  E 2018-2019: CIG  Z512010803.

Bilancio
Anno: 2019

5 - Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali
2 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 125.300,00
33.653,36

97,60
33.750,96
91.549,04Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2019 4.000,00

0,00

97,60

97,60

Disponibilità residua: 3.902,40

Capitolo: 1672001

Oggetto: MANUTENZIONE IMMOBILI, IMPIANTI -CENTRO SOCIO
CULTURALE

Progetto: GESTIONE BENI DEMANIALI E PATRIMONIALI

4 - SETTORE TECNICO

5 - SETTORE EDUCATIVO E TEMPO LIBEROResp. servizio:

2019 25/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 25/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 25/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

TERMOIDRAULICA CERINI SNCBeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell' art. 151, comma 4 e dell'art. 183,
comma 7, D. Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.03.02.09.004 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2017

 VITTUONE li, 11/12/2017

Z512010803C.I.G.:

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: -24,40

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.09.004 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Vittuone. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

BALZAROTTI SARA;1;728318


